
 

PROTOKÓŁ NR 248/23 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 23 listopada 2023 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska - Skarbnik Powiatu,  

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu, 

Rafał Krupa  - Dyrektor ZOZ we Włoszczowie, 

Krzysztof Tomasik  - Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru      

                                      i Gospodarki Nieruchomościami, 

Danuta Kwiecień  - Z-ca Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru     

                                      i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 247/23 z dnia 13.11.2023 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok, 

2) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3) powierzenia Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie 

wykonywania zadań związanych z udziałem w Działaniu 5.5 „Świadome  

i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych”, 

4) skierowania ucznia – obywatela Ukrainy, uczęszczającego do II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zespole Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego  

we Włoszczowie, do grupy zorganizowanej w I Liceum Ogólnokształcącym  

im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, w celu korzystania z dodatkowej, 

bezpłatnej nauki języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych z języka 

polskiego, 

5) wyboru oferty na realizację w 2024 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego  

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie edukacji 

prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego.  

4. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawach: 

1) zatwierdzenia „Programu naprawczego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 

– Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II na lata 2023-2025”, 

2) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego, 

3) ustalenia na rok 2024 opłat za usuwanie z dróg pojazdów i przechowywanie pojazdów 

usuniętych z dróg na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku 

wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie 

powiatu włoszczowskiego, 



4) uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r.- o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (na 2024 r.)”, 

5) zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok, 

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata  

2023-2036. 

5. Rozpatrzenie wniosku w sprawie sprzedaży nieruchomości oznaczonej jako działki  

nr 4184/1, 4184/3, 5422/1, 5422/3, 5421, położnych we Włoszczowie obręb 08 miasto, 

stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego.   

6. Sprawy różne.  

 

Przebieg posiedzenia 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 247/23 z dnia 13.11.2023 r. 

Ad.3.1. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 123/23 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

na 2023 rok. 

Ad.3.2. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 124/23 w sprawie zmiany planu finansowego 

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  

na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Ad.3.3. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 125/23 w sprawie powierzenia Dyrektorowi 

Zespołu Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie wykonywania zadań związanych 

z udziałem w Działaniu 5.5 „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne 

dla młodzieży szkół ponadpodstawowych”. 

Ad.3.4. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 126/23 w sprawie skierowania ucznia – 

obywatela Ukrainy, uczęszczającego do II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół nr 2 

im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, do grupy zorganizowanej w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, w celu korzystania  

z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych  

z języka polskiego. 

Ad.3.5. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 127/23 w sprawie wyboru oferty na realizację 

w 2024 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,  

w tym realizacji zadań w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą 

działalność pożytku publicznego. 

Ad.4.1. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

„Programu naprawczego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II na lata 2023-2025”, celem przekazania pod obrady Komisji  

i Rady.  

Przerwa w posiedzeniu Zarządu od godz. 1420 do 1445. 

Ad.4.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.  



 

 

Ad.4.3. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia  

na rok 2024 opłat za usuwanie z dróg pojazdów i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg 

na parkingach strzeżonych oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, 

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie powiatu włoszczowskiego, celem 

przekazania pod obrady Komisji i Rady.  

Ad.4.4. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.- o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (na 2024 r.)”, celem przekazania pod obrady Komisji  

i Rady.  

Ad.4.5. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu na 2023 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.  

Ad.4.6. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2036, celem 

przekazania pod obrady Komisji i Rady.  

Ad.5. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż działki stanowiące własność Powiatu sąsiadują bezpośrednio 

z działkami wnioskodawcy i nie ma prawnej możliwości sprzedaży tych działek w trybie 

bezprzetargowym.  Natomiast uważa, iż w przypadku działek stanowiących własność Powiatu 

należy zastanowić się nad możliwością połączenia, a następnie dokonania podziału, w celu 

wydzielenia działek przeznaczonych do sprzedaży. Wskazał, iż z chwilą podjęcia decyzji  

o rozpoczęciu procedury połączenia nieruchomości i ponownego podziału Zarząd zwróci się 

do wnioskodawcy w tej kwestii.   

Pan Rafał Pacanowski przychylił się do stanowiska p. Przewodniczącego. Zapytał czy zostały 

już sprzedane wszystkie nieruchomości przeznaczone do sprzedaży zlokalizowane przy  

ul. Koniecpolskiej. 

Pani Danuta Kwiecień odpowiedziała, że została jeszcze jedna działka, natomiast w 2024 roku 

zostaną wydzielone kolejne działki przeznaczone do sprzedaży.  

Zarząd czterema głosami „za” nie wyraził zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Włoszczowskiego.  

Ad.6. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. od 1410 do 1500 z przerwą od1420 do 1445. 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                                             Dariusz Czechowski  


